concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do trabalho e diferença de acréscimos legais. Emitido e consolidado em 01/03/2011, compreendendo o período de 02/2006 a 05/2007, no valor de R$ 32.807,93 (trinta e dois mil, oitocentos e sete reais, oitenta e três centavos).
No relatório fiscal de fls. 20/23 a fiscalização informou, em síntese, que:
O contribuinte tem natureza jurídica "Administração Pública em Geral", código 102-3.
A atividade predominante é SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA - CNAE 7524-8.

[...]

pagamento de servidores destinadas ao financiamento dos benefícios concedidos em 

razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos 

ambientais do trabalho e diferença de acréscimos legais. Emitido e consolidado em 

01/03/2011, compreendendo o período de 02/2006 a 05/2007, no valor de R$ 32.807,93 

(trinta e dois mil, oitocentos e sete reais, oitenta e três centavos). 

No relatório fiscal de fls. 20/23 a fiscalização informou, em síntese, que: 

O contribuinte tem natureza jurídica "Administração Pública em Geral", código 102-3. 

A atividade predominante é SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA - CNAE 7524-8.